1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» августа 2021 года № 628
г. Сатка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Саткинского муниципального района  от 15.02.2021  № 132  «Об утверждении состава комиссии по приемке в эксплуатацию законченного строительством объекта»
В связи с завершением выполнения работ по объекту: «Реконструкция системы теплоснабжения старой части г. Сатка, в том числе: реконструкция сетей теплоснабжения старой части г. Сатки. Строительство газовой котельной с подводящими сетями 1 этап», на основании концессионного соглашения в отношении отдельных объектов теплоснабжения от 13.04.2020 года, с целью составления акта по приемке в эксплуатацию законченного строительством объекта: «Реконструкция системы теплоснабжения старой части г. Сатка, в том числе: реконструкция сетей теплоснабжения старой части г. Сатки. Строительство газовой котельной с подводящими сетями 1 этап»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 15.02.2021 № 132 «Об утверждении состава комиссии по приемке в эксплуатацию законченного строительством объекта» следующие изменения:
2
1) включить в состав Комиссии – Карандашова Дмитрия Владимировича – начальника Управления жилищно – коммунального хозяйства администрации Саткинского муниципального района (по согласованию);
2) включить в состав Комиссии Сироткина Игоря Тахировича - генеральный директор ООО «Генерационное оборудование» (по согласованию);
3) исключить из состава Комиссии Смирнову Варвару Сергеевну – заместителя начальника Управления жилищно – коммунального хозяйства администрации Саткинского муниципального района (по согласованию);
4) исключить из состава Комиссии Полякова Ю.А. – главного инженера проекта ООО «Генерационное оборудование» (по согласованию).
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Саткинский рабочий» и разместить на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
Глава Саткинского муниципального района                                              А.А. Глазков